

(załącznik nr 7)

Wnioski i zapytania złożone na XXXVII sesji Rady Miejskiej w Wąchocku, która odbyła się w dniu 30 sierpnia 2013 r.


Odpowiedzi na wnioski i zapytania złożone na XXXVII sesji Rady Miejskiej w Wąchocku która odbyła się w dniu 30 sierpnia 2013 r.

L.p.	TREŚĆ WNIOSKU	ZGŁASZAJĄCY	UDZIELAJĄCY ODPOWIEDZI	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	Zwrócić się z prośbą do GDDKiA w Kielcach jako właściciela zabytkowej 170 -letniej kolumny zwieńczonej okazałym krzyżem znajdującej się w Starym Dworze (Rataje) aby ta wystąpiła do Gminy Wąchock z wnioskiem o wpisanie powyższej kolumny do Gminnego Rejestru Zabytków.	Kazimierz Winiarczyk	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek zostanie przekazany do adresata
2	Zwrócić się z prośbą do GDDKiA w Kielcach jako właściciela zabytkowej 170 -letniej kolumny zwieńczonej okazałym krzyżem znajdującej się w Starym Dworze (Rataje) aby ta przeniosła wspomnianą kolumnę w inne miejsce.	Kazimierz Winiarczyk	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek zostanie przekazany do adresata
3	Wykonać utwardzenie peronów przystankowych na przystankach zlokalizowanych wzdłuż drogi DK-42 (w celu minimalizacji kosztów realizacji wniosku do utwardzenia peronów wykorzystać kostkę chodnikową pochodzącą z rozbiórki chodników z rewitalizowanej części Wąchocka).	Kazimierz Winiarczyk	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek zostanie przekazany do GDDKiA
4	Wygospodarować w budżecie na br. lub na 2014 r. środki finansowe na zaistnienie monitoringu na budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Wąchocku, Miejsko - Gminnym Ośrodku Kultury w Wąchocku oraz na ulicy Kościelnej.	Kazimierz Winiarczyk	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek zostanie przekazany do analizy
5	Umieścić kilka tablic (pulpitów na podstawkach) podobnych dotychczas na placu mjr. Ponurego zawierające zdjęcia z widokiem ciekawych obiektów istniejących w tym miejscu przed laty z ich opisem. Tablice te umieścić przed Dworkiem Langewicza, na ulicy Kościelnej i na promenadzie obok pałacu Schonberga. Zasadne jest aby ktrótką notką historyczną sporządzona była w trzech językach tj. niemieckim, angielskim i polskim.	Kazimierz Winiarczyk	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek przekazany do analizy
6	Wykonać remont podjazdu i zjazdu na Nowym Moście przy ulicy Partyzantów.	Tadeusz Mazurkiewicz, Robert Janus	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek przyjęty do realizacji

7	Zmienić godziny zapalania i gaszenia oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wąchock.	Sylwester Rudzki	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek przyjęty do realizacji
8	Wyciąć krzaki w wąwozie przy ulicy Langiewicza.	Zofia Miernik	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek przyjęty do realizacji
9	Zamontować na placu zabaw przy Wiejskim Domu Kultury w Ratajach regulamin korzystania z obiektu.	Zofia Miernik	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek przekazany 30.VIII.2013 r. dyrektorowi MGOK w Wąchocku
10	Zorganizować dla wszystkich Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Wąchock wycieczkę.	Zofia Miernik	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek przekazany 30.VIII.2013 r. dyrektorowi MGOK w Wąchocku
11	Zakończyć budowę parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Parszowie.	Włodzimierz Sobala	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wybudowanie parkingu w skazanym miejscu jest nie możliwy bez wyrażenia zgody od GDDKiA.
12	Zamontować dodatkowe 2-3 lampy oświetleniowe na rogu ulicy Wielkowiejskiej i Ogrodowej.	Tomasz Szczykutowicz	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Zadanie inwestycyjne nie ujęte w budżecie na br. W roku 2014 prawdopodobnie Gmina Wąchock złoży wniosek o dofinansowanie na kompleksową wymianę oświetlenia ulicznego.
13	Zamontować wzdłuż przedłużenia ulicy Strażackiej za sklepem p. Sajeckiego zamontować oświetlenie uliczne	Tomasz Szczykutowicz	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Zadanie inwestycyjne nie ujęte w budżecie na br. W roku 2014 prawdopodobnie Gmina Wąchock złoży wniosek o dofinansowanie na kompleksową wymianę oświetlenia ulicznego.
14	Poprawić parking samochodowy przy MGOK w Wąchocku (pomiędzy posesjami p. Kaczmarzkiej i Majcher).	Tomasz Szczykutowicz	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Uwagi zostaną przekazane wykonawcy i referatowi budownictwa
15	Opracować organizację ruchu drogowego na ulicy Wielkowiejskiej w Wąchocku (jeśli jest to możliwe zastosować zasadę ruchu okrężnego na rogu tejże ulicy i Ceglanej lub podporządkować ulicę Ceglana i Ogrodową do ulicy Wielkowiejskiej).	Tomasz Szczykutowicz	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek zostanie przekazany do realizacji referatowi budownictwa
16	Udostępnić plac zabaw przy Zespole Placówek Oświatowych w Wąchocku dla dzieci z klas 1-3	Tomasz Szczykutowicz	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek przekazany dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych w Wąchocku.
17	Uświetnić inaugurację Europejskich Dni Dziedzictwa w Wąchocku odegraniem hymnu Wąchocka.	Tomasz Szczykutowicz	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek zostanie przekazany organizatorowi EDD.
18	Ujednolicić kolorystykę płyt granitowych z których układane są chodniki w rewitalizowanej części Wąchocka.	Tomasz Szczykutowicz	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Uwagi zostaną przekazane wykonawcy i referatowi budownictwa

19	Zakupić działkę o numerze ewidencyjnym 1545/1 o powierzchni 63 ary graniczącej z działką gminną na której wybudowana jest SP w Parszowie (środki na ten cel można	Radni Parszowa oraz Softys Parszowa	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek zostanie przekazany do opracowania referatowi budownictwa
20	Naprawić nawierzchnię dróg gruntowych oraz asfaltowych na terenie sołectwa Marcinków.	Andrzej Cioroch	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek zostanie przekazany do referatu budownictwa
21	Udzielić informacji na jaki etapie jest budowa dróg asfaltowych w Marcinkowie Górnym oraz na ulicy Torowej.	Andrzej Cioroch	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Pozwolenie ZRID w ciągu dwóch tygodni zostanie dostarczony do UMiG
22	Poinstruować pracowników interwencyjnych oraz społeczno-użytecznych do należytego przykładania się do realizowania im powierzonych zadań remontowych i porządkowych.	Halina Herman	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek przyjęty do realizacji
23	Zarządzić kontrolę wykonanych zadań remontowo-porządkowych powierzonych pracownikom interwencyjnym oraz społeczno-użytecznym.	Halina Herman	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek przyjęty do realizacji
24	Oczyścić rowy zlokalizowane wzdłuż dróg gminnych.	Halina Herman	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian	Wniosek przyjęty do realizacji
25	Zadbać o wygląd estetyczny przystanków autobusowych oraz ich najbliższego otoczenia na terenie Gminy Wąchock	Halina Herman	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek przyjęty do realizacji
26	Zamontować na budynku Ośrodka Zdrowia w Parszowie na zewnętrznej elewacji oświetlenie oraz numeru porządkowego	Halina Herman	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian	Wniosek przyjęty do realizacji
27	Zamontować na barierce na moście w Marcinkowie Górnym specjalnych kapturków zabezpieczających ostre zakończenia metalowe.	Ewa Madej	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek przyjęty do realizacji
28	Oczyścić rowy zlokalizowane wzdłuż dróg gminnych na terenie sołectwa Marcinków.	Ewa Madej	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian	Wniosek przyjęty do realizacji
29	Zwrócić się do PKP lub ZDP o wytyczenie na przejeździe kolejowym na ulicy Radomskiej w Wąchocku za pomocą białej	Elżbieta Błach	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian	Wniosek zostanie przekazany do adresata
30	Zwrócić się do Komendy Powiatowej Policji w Starachowicach o zwiększenie rutynowych kontroli prędkości pojazdów, stanu trzeźwości kierujących korzystających z drogi na ulicy Radomskiej i Kolejowej z uwzględnieniem zwiększenia patroli wokół zalewu w Wąchocku.	Elżbieta Błach	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek zostanie przekazany do adresata
31	Zwrócić się do PWiK w Starachowicach o przegląd techniczny oraz kontrolę sieci kanalizacyjnej na ulicy Tysiąclecia w Wąchocku.	Robert Janus	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek przekazany do PWiK w Starachowicach

32	Zwrócić się do PGNIG z prośbą o podłączenie do sieci gazociągowej domostwa na ulicy Hutniczej, Partyzantów (za przejazdem) oraz Krzemienicy.	Robert Janus	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek przykazany do ZDP
33	Zaprojektować oświetlenie uliczne na ulicy Hutniczej w Wąchocku.	Robert Janus	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Zadanie inwestycyjne nie ujęte w budżecie na br. W roku 2014 prawdopodobnie Gmina Wąchock złoży wniosek o dofinansowanie na kompleksową wymianę oświetlenia ulicznego. Wniosek przyjęty do realizacji
34	Podwyższyć teren na ulicy Nadrzecznej po lewej stronie od zjazdu z Nowego Mostu	Robert Janus	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek przyjęty do realizacji
35	Przedstawić informację dot. projektowania drogi na ulicy Nadrzecznej	Robert Janus	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Trwają dalsze uzgodnienia między projektantami a PKP.
36	Zwrócić się do Lasów Państwowych o udostępnianie gruntów pod wykonanie rowu odwadniającego na ulicy Sosnowej w Wąchocku	Robert Janus	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Zostanie w tej sprawie wystosowane do Lasów Państwowych
37	Zamontować na skrzyżowaniu ulic Starachowickiej i Partyzantów, Dworcowej i Kolejowej oraz na Krzemienicy i Partyzantów drogowaskaz wskazujący lokalizację cmentarza żydowskiego kirkut	Robert Janus, Tomasz Szczykutowicz	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Sebastian Staniszewski	Wniosek przyjęty do realizacji

PODINSPEKTOR  
ds. Obsługi Rady  
  
mgr inż. Konrad Borek

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Miejskiej w Wąchocku  
  
mgr inż. Robert Janus